Oficio Circular Nº 004/2025             Porto Alegre, 07 de abril de 2025.

O Presidente do COSEMS/RS, no uso de suas atribuições, resolve:

Prorrogar as inscrições das experiências para a “Mostra Teu SUS, RS” - Edição 2025 até o

dia 13 de abril de 2025. Os demais prazos descritos no Cronograma do REGULAMENTO

PARA SELEÇÃO DAS EXPERIÊNCIAS EXITOSAS DO RIO GRANDE DO SUL 2025

permanecem inalterados.

______________________________

Régis Fonseca Alves

Presidente COSEMS/RS

Clicksign c4f79564-0cb8-41db-9e9a-99a9bed549f7